
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию "Звезды Крыма"

 2007 г.р. и младше, 2004 - 2006 г.р., 2002 - 2004 г.р

28 мая - 01 июня 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ 30 мая 2019 года

Рефери Петрачина Наталья Моск.обл.

Ассистент рефери Помарченко Мария СПб

Наблюдатель Иванова Елена Моск.обл.

Главный секретарь Захарова Ирина Краснодар.край

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 ЗАХАРОВА Алена 04 КМС Ростовская область 85,6973

2 МАХОРТОВА Стефания 01 МС Санкт-Петербург, Невская волна 84,7052

3 ПЕРЕСАДЬКО Александра02 МС Москва, Волна успеха 83,5918

4 ХАРИНА Ксения 02 КМС Саратовская обл., Саратов 76,9942

5 КРАСНОКУТСКАЯ Виктория02 КМС Краснодарский край, Краснодар 75,1837

6 КАЛАБУХОВА Вероника 03 1 Москва, Волна успеха 73,6116

7 ЧУХРОВА Екатерина 02 2 Московская обл., Реутов 73,1896
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию "Звезды Крыма"

 2007 г.р. и младше, 2004 - 2006 г.р., 2002 - 2004 г.р

28 мая - 01 июня 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ 30 мая 2019 года

Рефери Петрачина Наталья Моск.обл.

Ассистент рефери Помарченко Мария СПб

Наблюдатель Иванова Елена Моск.обл.

Главный секретарь Захарова Ирина Краснодар.край

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ

1 Финохина ДарьяСПб 1 Федосеева Елена Моск.обл. 1 Иванова Елена Моск.обл.

2 Родникова ЛюдмилаСарат.обл. 2 Животенкова Кристина Саратов.обл.2 Насекина Анна Моск.обл.

3 Чулей Наталья Моск.обл. 3 Барановская Екатерина Моск.обл. 3 Дубрава Елена СПб

4 Петрова Елена Ростов.обл. 4 Ерзунова Наталья Моск.обл. 4 Кириакиди Наталья Москва

5 Литвинова ДарьяМосква 5 Булгакова Нина Ростов.обл. 5 Карнаухова Кристина Краснодар.край

Event S Elements

E 30% 5 El.1 El.2 El.3 El.4 El.5

Imp 30% DD 2,5 2,5 3,2 1,9 2,0

Elements 40%

DD sum 12,1

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 5 ЗАХАРОВА Алена 04 КМС Ростовская область 85,6973

E 8,9 9,0 9,1 8,7 8,7 26,6000

Imp 9,1 8,7 9,1 8,8 9,0 26,9000

El.1 8,5 9,3 7,5 8,3 7,9 20,5833 32,1973

El.2 8,7 9,2 7,2 8,4 7,7 20,6667

El.3 8,0 8,9 6,7 8,2 7,0 24,7467

El.4 8,4 9,1 7,3 8,3 7,1 15,2000

El.5 8,6 9,1 7,3 8,3 7,4 16,2000

2 4 МАХОРТОВА Стефания01 МС Санкт-Петербург, Невская волна 84,7052

E 9,1 8,5 9,0 8,3 8,9 26,4000

Imp 9,0 8,8 9,0 8,5 9,4 26,8000

El.1 7,3 9,0 7,4 8,2 7,7 19,4167 31,5052

El.2 7,5 8,7 7,6 8,4 7,5 19,5833

El.3 7,9 9,1 7,8 8,5 7,0 25,8133

El.4 7,2 9,0 7,5 8,4 7,4 14,7567

El.5 7,4 9,0 7,2 8,5 7,7 15,7333

3 6 ПЕРЕСАДЬКО Александра02 МС Москва, Волна успеха 83,5918

E 9,0 8,4 9,0 8,1 8,9 26,3000

Imp 8,6 8,4 9,1 8,3 8,9 25,9000

El.1 8,2 9,3 7,2 8,2 7,5 19,9167 31,3918

El.2 8,1 8,9 6,8 8,3 7,2 19,6667

El.3 8,0 9,0 7,0 8,3 7,4 25,2800

El.4 7,6 9,2 7,3 8,2 7,2 14,6300

El.5 7,9 8,9 6,0 8,1 7,2 15,4667

4 2 ХАРИНА Ксения 02 КМС Саратовская обл., Саратов 76,9942

E 8,8 8,8 8,8 7,9 8,3 25,9000

Imp 8,8 9,0 8,8 8,0 8,8 26,4000

El.1 7,5 8,5 7,1 8,4 7,2 19,2500 24,6942

El.2 6,8 8,3 7,2 8,2 7,1 18,7500

El.3 6,7 8,3 6,3 8,3 6,7 23,1467

El.4 6,4 8,0 6,2 8,0 7,0 13,5533

El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию "Звезды Крыма"

 2007 г.р. и младше, 2004 - 2006 г.р., 2002 - 2004 г.р

28 мая - 01 июня 2019, г. Евпатория, Республика Крым

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

5 7 КРАСНОКУТСКАЯ Виктория02 КМС Краснодарский край, Краснодар 75,1837

E 7,9 8,5 8,7 8,6 8,2 25,3000

Imp 8,5 7,8 8,8 7,8 8,7 25,0000

El.1 7,3 8,9 7,0 8,1 7,4 19,0000 24,8837

El.2 7,5 8,7 6,7 8,1 7,3 19,0833

El.3 7,4 8,8 6,4 7,9 6,8 23,5733

El.4 6,5 8,3 6,5 8,2 6,8 13,6167

El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

6 1 КАЛАБУХОВА Вероника03 1 Москва, Волна успеха 73,6116

E 8,2 8,4 8,6 7,6 8,6 25,2000

Imp 7,8 8,6 8,6 7,7 8,6 25,0000

El.1 7,2 8,0 7,0 7,6 6,8 18,1667 23,4116

El.2 6,5 8,1 6,4 7,5 6,7 17,2500

El.3 6,5 8,3 6,7 7,7 6,5 22,2933

El.4 6,4 8,3 6,5 7,8 6,4 13,1100

El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

7 3 ЧУХРОВА Екатерина 02 2 Московская обл., Реутов 73,1896

E 8,4 7,8 8,5 7,2 8,4 24,6000

Imp 7,2 8,7 8,6 7,3 8,5 24,4000

El.1 5,8 7,5 5,3 7,4 6,3 16,2500 24,1896

El.2 5,7 7,2 5,0 6,8 5,8 15,2500

El.3 5,4 7,0 4,8 6,6 6,1 19,3067

El.4 5,0 6,7 4,5 6,2 5,8 10,7667

El.5 5,7 7,8 5,0 6,3 5,4 11,6000
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию "Звезды Крыма"

 2007 г.р. и младше, 2004 - 2006 г.р., 2002 - 2004 г.р

28 мая - 01 июня 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ 30 мая 2019 года

Рефери Петрачина Наталья Моск.обл.

Ассистент рефери Помарченко Мария СПб

Наблюдатель Иванова Елена Моск.обл.

Главный секретарь Захарова Ирина Краснодар.край

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 ЗАХАРОВА Алена 04 КМС Ростовская область 90,3000 90,3000

2 МАХОРТОВА Стефания 01 МС Санкт-Петербург, Невская волна 88,5667 88,5667

3 ПЕРЕСАДЬКО Александра 02 МС Москва, Волна успеха 87,4333 87,4333

4 КРАСНОКУТСКАЯ Виктория02 КМС Краснодарский край, Краснодар 85,0667 85,0667

5 ХАРИНА Ксения 02 КМС Саратовская обл., Саратов 85,0333 85,0333

6 КАЛАБУХОВА Вероника 03 1 Москва, Волна успеха 84,6000 84,6000

7 ЧУХРОВА Екатерина 02 2 Московская обл., Реутов 83,9000 83,9000

8 ЛАСКИНА Елизавета 04 КМС Саратовская обл., Балаково 81,3000 81,3000
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию "Звезды Крыма"

 2007 г.р. и младше, 2004 - 2006 г.р., 2002 - 2004 г.р

28 мая - 01 июня 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ 30 мая 2019 года

Рефери Петрачина Наталья Моск.обл.

Ассистент рефери Помарченко Мария СПб

Наблюдатель Иванова Елена Моск.обл.

Главный секретарь Захарова Ирина Краснодар.край

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Федосеева Елена Моск.обл. 1 Иванова Елена Моск.обл. 1 Куфтерин Антон Моск.обл.

2 Животенкова КристинаСаратов.обл.2 Насекина Анна Моск.обл. 2 Родникова ЛюдмилаСарат.обл.

3 Митрюшина Яниса Севастополь3 Дубрава Елена СПб 3 Чулей Наталья Моск.обл.

4 Ерзунова Наталья Моск.обл. 4 Кириакиди Наталья Москва 4 Петрова Елена Ростов.обл.

5 Булгакова Нина Ростов.обл. 5 Карнаухова Кристина Краснодар.край5 Литвинова Дарья Москва

Event S

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 ЗАХАРОВА Алена 04 КМС Ростовская область 90,3000

E 9,0 9,3 8,7 9,2 9,1 27,3000

AI 8,9 9,4 8,8 9,2 8,9 36,0000

D 9,0 9,0 9,2 9,0 9,0 27,0000

2 1 МАХОРТОВА Стефания 01 МС Санкт-Петербург, Невская волна 88,5667

E 8,8 9,2 8,5 9,0 8,9 26,7000

AI 8,3 9,3 8,9 9,0 8,7 35,4667

D 8,8 8,7 9,0 8,6 8,9 26,4000

3 5 ПЕРЕСАДЬКО Александра 02 МС Москва, Волна успеха 87,4333

E 8,8 9,0 8,9 8,9 8,5 26,6000

AI 8,2 8,6 8,7 8,9 8,6 34,5333

D 8,7 8,0 9,1 8,6 9,0 26,3000

4 4 КРАСНОКУТСКАЯ Виктория 02 КМС Краснодарский край, Краснодар 85,0667

E 8,6 9,0 8,0 8,8 8,5 25,9000

AI 8,1 8,5 8,7 8,4 8,5 33,8667

D 8,4 7,7 8,5 8,7 8,4 25,3000

5 7 ХАРИНА Ксения 02 КМС Саратовская обл., Саратов 85,0333

E 8,8 9,1 8,1 8,5 8,4 25,7000

AI 7,5 8,9 8,3 8,2 8,8 33,7333

D 8,8 8,4 8,4 8,3 8,8 25,6000

6 3 КАЛАБУХОВА Вероника 03 1 Москва, Волна успеха 84,6000

E 8,9 8,8 7,8 8,6 8,3 25,7000

AI 8,0 8,4 8,6 8,6 8,2 33,6000

D 8,5 8,2 8,6 8,2 8,6 25,3000

7 8 ЧУХРОВА Екатерина 02 2 Московская обл., Реутов 83,9000

E 8,3 8,6 6,4 8,4 8,3 25,0000

AI 7,9 8,5 8,4 8,4 8,4 33,6000

D 8,4 8,2 8,5 8,4 8,6 25,3000

8 6 ЛАСКИНА Елизавета 04 КМС Саратовская обл., Балаково 81,3000

E 8,2 8,4 7,0 8,0 7,9 24,1000

AI 7,7 8,1 8,2 8,0 8,3 32,4000

D 8,3 8,4 8,0 8,2 8,3 24,8000
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